SESSSES, 08 de junho de 1 9 8 7.

MIAS cORDE RO MORAIS

, Vereador ,..autmr

C1

CORDEIRO MORA

REQUERIMENTO N.° 88/87.

Exm2  Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio. -

APROVADO

_ruão

Ern

PRESIDENTE

E 0 ii E 1 R O - Douta tesa- la fry~

ner,ta;, 	 yío de 	pediente 	TEtER4 e 	,..:í'rent!, o in21,

talaçao 0.1.S Telefone Pb! co no Pont
o de 	ado

no t.nrgo Sonto tio, le ictr;to de Co

1

J ti 5,T 1, 	TLVAS

Considerando, que o fdtWi  417:0MU4 coroo 	noe

seus mals dl verses aspectos constitui~:: 	poev£p

derante para o progresso de todo e quolçuer agillmorad:o

humano;

Considerando, que a municipalidade tem envj

dado esforços no sentido de dotar o largo Santo Ant:; io

de infraestrutura cckndizente com c 	Neel;

Considerando, .c a instalaç&o Jo, u.r.; telefo

rte pbl io no Largo Sento 1tni&jo 4 4e vítz.d - Import&t ..

cie para os motor; ;as,  de Taxi e consequentemeotes  para

a populaça° que ff!?. uso desse trans
porte,

SALA DAS SESSUS, 08 _de junho de 987.

Vereador - autor